
第1回メキシコ国際
男子個人総合 12月9-10日

メキシコ・アカプルコ
順 選手名 国 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 LEYVA, Danell USA 14.250 14.500 14.450 15.300 15.700 15.150 89.350
2 PURVIS, Daniel GBR 15.150 14.650 14.350 15.350 14.700 14.500 88.700
3 KHOROKHORDIN, Sergey RUS 14.700 13.250 14.900 15.650 14.750 14.450 87.700
4 CORRAL, Daniel MEX 13.850 14.300 14.500 15.400 15.150 14.150 87.350
5 GIRALDO, Jorge COL 13.950 14.950 14.300 15.150 15.200 13.200 86.750
6 MARTINEZ, Rafael ESP 14.500 13.850 13.950 15.100 14.150 15.000 86.550
7 吉田昌弘 JPN 14.050 13.200 13.800 15.600 14.850 13.850 85.350
8 LOPEZ, Santiago MEX 13.750 12.200 13.450 15.250 13.800 14.000 82.450
9 BERBECAR, Marius ROU 12.450 13.450 13.850 14.800 13.900 13.400 81.850

(財)日本体操協会



第1回メキシコ国際
ミックスペア 12月9-10日

メキシコ・アカプルコ
順 選手名 国 男子 選手名 国 女子 合計
1 LEYVA, Danell USA 89.350 LEE, Christine CAN 55.500 144.850
2 MARTINEZ, Rafael ESP 86.550 AFANASEVA, Ksenia RUS 58.150 144.700
3 KHOROKHORDIN, Sergey RUS 87.700 LETTLE, Emily* AUS 54.900 142.600
4 CORRAL, Daniel MEX 87.350 山岸　舞 JPN 55.000 142.350
5 PURVIS, Daniel GBR 88.700 ESCOBAR, Catalina** COL 51.200 139.900
6 GIRALDO, Jorge COL 86.750 GERBER, Mikaela CAN 51.250 138.000
7 LOPEZ, Santiago MEX 82.450 LETTLE, Emily* AUS 54.900 137.350
8 吉田昌弘 JPN 85.350 ESCOBAR, Catalina** COL 51.200 136.550
9 BERBECAR, Marius ROU 81.850 ESTRADA, Yessenia MEX 52.600 134.450

*,**は男女の人数差による重複選手
ペアは抽選による

(財)日本体操協会



第1回メキシコ国際
女子個人総合 12月9-10日

メキシコ・アカプルコ
順 選手名 国 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 AFANASEVA, Ksenia RUS 14.700 14.150 14.300 15.000 58.150
2 LEE, Christine CAN 14.100 14.050 13.350 14.000 55.500
3 山岸　舞 JPN 13.500 13.850 13.700 13.950 55.000
4 LETTLE, Emily AUS 13.950 13.350 14.250 13.350 54.900
5 ESTRADA, Yessenia MEX 14.350 12.250 12.800 13.200 52.600
6 GERBER, Mikaela CAN 13.550 10.650 13.450 13.600 51.250
7 ESCOBAR, Catalina COL 13.950 11.200 12.750 13.300 51.200

(財)日本体操協会


